Cisco 4G LTE ワイヤレス WAN EHWIC
初版：2011 年 5 月 24 日
OL-25146-01-J
このドキュメントでは、Cisco EHWIC-4G-LTE のハードウェアおよびインストレーション情報に関す
る概要を説明します。Cisco EHWIC-4G-LTE は、第 2 世代シスコ サービス統合型ルータ（ISR G2）で
サポートされる、シングルワイド 4G ワイヤレス WAN（WWAN）EHWIC です。
目次
• 「ハードウェアの概要」（P.2）

• 824 ～ 894 MHz
• 925 ～ 960 MHz
• 1710 ～ 1885 MHz
• 1920 ～ 1980 MHz
• 2110 ～ 2170 MHz
• 2500 ～ 2690 MHz
マルチバンド ダイポール アンテナです。詳細につ
いては、『Cisco 4G/3G Omnidirectional Dipole
Antenna (4G-LTE-ANTM-D)』を参照してください。
4G-ANTM-OM-CM 屋内天井マウント
全方向性
698 MHz ～ 2690 MHz マルチバンド全方向性天井マウント アンテナ。詳
細については、『Cisco 4G Indoor Ceiling-Mount
Omnidirectional Antenna (4G-ANTM-OM-CM)』を
参照してください。
4G-AE010-R 10 フィート ケー
ブル付きエクステ
ンション ベース
0.7 ～ 6.0 GHz これがデフォルトのアンテナ エクステンション
ベースです。
詳細については、『Cisco Single-Port Antenna Stand
for Multiband TNC Male-Terminated Portable
Antenna (Cisco 4G-AE015-R, Cisco 4G-AE010-R)』
を参照してください。
表 4 4G EHWIC で使用するシスコ製拡張ケーブル
シスコ製品番号 ケーブル長 最大挿入損失 周波数（MHz） 色
プレナム
定格か。1
4G-CAB-ULL-20 20 フィート
（6 m）
1.50 dB 800 ～ 1000 MHz
1700 ～ 2600 MHz
白色 Yes
4G-CAB-ULL-50 50 フィート
（15 m）
3.50 dB 800 ～ 1000 MHz
1700 ～ 2600 MHz
白色 Yes
4G-CAB-LMR240-25 25 フィート
（7.5 m）
700 MHz で 2.1 dB
2.6 GHz で 4.0 dB
800 ～ 1000 MHz
1700 ～ 2600 MHz
黒色 Yes
5
Cisco 4G ワイヤレス WAN EHWIC
OL-25146-01-J
Cisco 4G LTE ワイヤレス WAN EHWIC
  ハードウェアの概要
図 2 に、Cisco 4G ワイヤレス WAN EHWIC で推奨する ULL 同軸ケーブルを示します。
図 2 一般的な同軸ケーブル
4G-CAB-LMR240-50 50 フィート
（15 m）
700 MHz で 4.1 dB
2.6 GHz で 7.4 dB
800 ～ 1000 MHz
1700 ～ 2600 MHz
黒色 Yes
4G-CAB-LMR240-75 75 フィート
（23 m）
700 MHz で 6.1 dB
2.6 GHz で 11.0 dB
800 ～ 1000 MHz